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Zupanijsko natjecanje mladih tehnicara Istarske Zupanije, Pazin, 4. ozujka 2022.

Ucenik

Mentor

Maketarstvo i modelarstvo

Miti¢, Roza
Ciz, Sara

Hodzi¢, Vito
Pifar, Angelina
Brgi¢, Marie
Radesi¢, Tian
Cukon, Jakov
Kovacevi¢, Nikol
Mikolcevié, Fran

Curko, Filip

Stojanovié, Lena
Pamic, Jana

Stojsi¢, Katija
Sirol, Leona
Janoska, Romy

Kliman, Alen

Iskra, Ivan
Dorié, Igor

Rabar, Mirjana
Perusko, Moris
Dabo, Helena
SamardZija, Branka
Dabo, Helena
Veki¢, Vanja
Mamula, Zoran
Siroti¢, Mirjana

Mihaljevi¢, Zvonko
Mazzi, Gordana

Slivar, Mateo

Slivar, Mateo

Mazzi, Gordana

Dabo, Helena

Pisana
provjera

Rang Bodova znanja

10

11

12

12

14

15

15

84
80

71

70

68
66

63

63

63

61

58

54

54

50

38

38

31
30

24

26

13
21

26

19

18

24

14

18

16

27

10

17

lzrada
tehnicke
tvorevine

44

42

40

37

46
38

29

38

36

31

36

30

32

18

23

18

Predstav-

tvorevine Skola

9 Osnovna Skola Veruda Pula
Osnovna skola Vladimira Nazora
Pazin
Osnovna skola Joakima Rakovca,
Sveti Lovrec Pazenaticki
Osnovna $kola Vitomir Sirola-Pajo,
Nedeséina

9 Osnovna Skola Centar, Pula

7 Osnovna $kola Sijana Pula
Osnovna Skola Vladimira Nazora -
Krnica

6 Osnovna skola FaZzana
Osnovna skola Marije i Line,

9 Scuola elementare "Marija i Lina",
Umag

6 Osnovna $kola JoZe Surana Vi$njan

8 Osnovna skola Stoja, Pula
Osnovna skola Vladimira Gortana,
Zminj
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
Osnovna Skola Petra Studenca
Kanfanar

3 Osnovna skola Jursidéi



17

18

19

20

21

22
23

24
25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35
36

Graditeljstvo
Kalci¢, Lucija
Spada, Paola
Gashi, Marigona
Mocinié, Sofija

Rajko, Stela

Macan, Lucija
Bursi¢, Una

Cikada, Leona
Legovié, Marko

Brci¢, Lara
Otocan, Deni

Lakovi¢, Tajana

Bernobi¢, Eda
Dabo, Helena
Babi, llija

Slivar, Mateo

Suman, Darko

Dabo, Helena
Dabo, Helena

Vekié, Vanja
Siroti¢, Mirjana

Babi¢, llija

Mazzi, Gordana

Mamula, Zoran

Strojarske konstrukcije

Pirovi¢-Varesko,
Adriana

Perisa, Filip
Gojtani¢, Matea

Mocini¢, Dea

Seferovié, Dora

Obrada materijala

Lanca, Leonarda

Korotaj, Kim
Bradari¢, Luka

Iskra, Ivan

Milakovi¢, Sanja
Suman, Darko

Slivar, Mateo

Suman, Darko

Suman, Darko

Salihovi¢, Mirza
Iskra, Ivan

10

11

12

82
80

72

70

66

56

55

50

49

45

43

37

83

74

62

62

57

84

78
67

33
30

28

26

30

17

14

25

23

17

16

13

38

32

29

15

30

28

32
25

41
40

38

37

28

35

34

19

20

25

22

18

35

33

25

39

17

46

36
33

8 Osnovna $kola Sijana Pula

10 Osnovna skola Centar, Pula

Osnovna Skola - Scuola
elementare RIVARELA, Novigrad
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

4 Osnovna skola Jursici
Osnovna Skola Vladimira Nazora -
Krnica

6 Osnovna skola FaZzana

6 Osnovna $kola JoZe Surana Vi$njan

Osnovna Skola Tar - Vabriga -
Scuola elementare Torre - Abrega
Osnovna skola Vladimira Gortana,
Zminj

6 Osnovna skola Marije i Line,
Umag

10 Osnovna skola Veruda Pula

9 Osnovna skola Vidikovac, Pula
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

0 Osnovna skola Vladimira Nazora
Pazin

10 Osnovna skola Veli Vrh Pula

9 Osnovna Skola Veruda Pula



37
38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Milovan, Josip
Grgurevié, Pavlina
Pauro, Antonija
Elektrotehnika
Peteh, Ella
Smokovi¢, Mateo

Hekié¢, Gabriel

Dizdarevic
Radolovi¢, David

Elektronika
Fonovi¢, Mario

Kovaci¢, Pia

Zrno, Chiara

Ivanci¢, Damjan

Smilovié, Toni

Robotika

Suman, Vid

Lakoseljac, Borna

Bozac, David

Ghiraldo, Matteo

Jakovci¢, Gabriel

Zovi¢, Natan

Dabo, Helena
SamardZija, Branka
SamardZija, Branka

Milakovi¢, Sanja

Slivar, Mateo

Slivar, Mateo

Veki¢, Vanja

Slivar, Mateo

Papi¢, Sabina

Papi¢, Sabina

Slivar, Mateo

Slivar, Mateo

Suman, Darko

Suman, Darko

Keteles, Vedrana

Keteles, Vedrana

Suman, Darko

Suman, Darko

66
63
62

85

62

56

50

66

66

51

47

47

74

67

61

61

47

37

19
26
29

28

23

18

17

32

29

17

15

10

29

22

12

21

19

16

37
29
25

47

31

28

23

26

27

26

24

30

36

38

39

33

22

16

10 Osnovna skola Jursidi
8 Osnovna $kola Sijana Pula
8 Osnovna $kola Sijana Pula

10 Osnovna skola Vidikovac, Pula

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican

10 Osnovna skola Fazana

Osnovna skola Vladimira Nazora
Potpican

0 Osnovna skola Vladimira Nazora,

Vrsar

Osnovna skola Vladimira Nazora,
Vrsar

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

Osnovna Skola Vodnjan - Scuola
elementare Dignano

Osnovna Skola Vodnjan - Scuola
elementare Dignano

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin



55

56

57

58
59

60

61
62
63

64

65

66

67

68

69

70

71
72

Fotografija
Cukon, Mila

Perusko, Eva

Mrsié, Hana

Rojni¢, Karla
Hrvatin, Ella

Jakus, Gita

Dabo, Helena

Dabo, Helena

Mrak, Jadranka

Milakovi¢, Sanja
Mrak, Jadranka

Mrak, Jadranka

Robotsko spaSavanje zrtve

Percan, Greta
Lanca, Andreas
Grzini¢, Andrej

Automatika
Damijani¢, Jona

Lipljan, Ivan
Malagi¢, Dalen

SamardZija, Branka
Bernobi¢, Eda
Bernobi¢, Eda

Raljevié, Darko;
Panti¢, Dragan
Iskra, Ivan
Mihaljevié, Zvonko

Modelarstvo uporabnih tehni¢kih tvorevina

Hil, Linda

Hudak, Matija
Buri¢, Sara
Kandzija, Lucija
Marija
Vinkovi¢, Lukas
Visnji¢, Lovro

Slivar, Mateo

Veki¢, Vanja
Iskra, Ivan
Milakovi¢, Sanja

Salihovi¢, Mirza
Perusko, Moris

1

w N

b

82

72

62

40

32

27

82
77
48

85

40
39

66

63
61

50

50

49

22

20

28

15

12

10

34
29
12

25

20

31
31

17

20

20

50

44

29

20

17

13

38
38
29

50

29
27

38

27
20

27

25

20

Osnovna Skola Vladimira Nazora -
Krnica

8 Osnovna Skola Vladimira Nazora -
Krnica
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

5 Osnovna skola Vidikovac, Pula
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin
Osnovna Skola Vladimira Nazora
Pazin

10 Osnovna $kola Sijana Pula
10 Osnovna $kola Sijana Pula
7 Osnovna $kola Sijana Pula

10 Osnovna Skola Kastanjer Pula

6 Osnovna Skola Veruda Pula
6 Osnovna Skola Marcana

Osnovna Skola Vladimira Nazora
Potpican
5 Osnovna skola Fazana
10 Osnovna $kola Veruda Pula

6 Osnovna skola Vidikovac, Pula

5 Osnovna skola Veli Vrh Pula
Osnovna $kola Vitomir Sirola-Pajo,
Nedeséina



